

Produse de curatenie CB - DAS

I.D.: 72981580

Data publicarii 09.09.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.777,06 RON - 4.777,06 RON

Descriere: denumire cantitate um * pret_unitar lei = valoare lei NUFAR DETARTRANT 800ML 48 BUC * 6.55 lei = 314.4 lei | CLOR AXIAL/BIO 1L 54 BUC * 2.57 lei = 138.78 lei | ASEVI DETERGENT VASE MANUAL ULTRA 5KG 5 BIDON * 28.46 lei = 142.3 lei | ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA, TRANDAFIR 8 BIDON * 27.39 lei = 219.12 lei | SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 60 ROLA * 2.75 lei = 165 lei | TEO SAPUN LICHID 400ML 20 BUC * 5.85 lei = 117 lei | DOMESTOS ODORIZANT WC 55GR 36 BUC * 4.65 lei = 167.4 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 30 ROLA * 7.06 lei = 211.8 lei | PRONTO SPRAY MOBILA 300ML 10 BUC * 10.49 lei = 104.9 lei | LENOR BALSAM RUFU 1.7LITRI 30 BUC * 12.96 lei = 388.8 lei | SANO DETERGENT VASE 1L 20 BUC * 9.5 lei = 190 lei | GLADE SPRAY CAMERA 300ML 20 BUC * 8.25 lei = 165 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM *10ROLE PARIS 32 SET * 6.11 lei = 195.52 lei | LAVETE UMEDE * 3BUC 30 SET * 2.58 lei = 77.4 lei | AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA 30 BUC * 12.39 lei = 371.7 lei | MANUSI MENAJ S M L XL 48 SET * 2.93 lei = 140.64 lei | IGIENOL SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE MAINI *60BUC 20 BUC * 8.81 lei = 176.2 lei | ROLE 1KG * 400BUC 10 ROLA * 6.15 =